
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

11 сентября 2023 г.  №88/14-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О результатах  выборов депутатов Совета 

сельского поселения Утяшевский сельсовет муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан, решила:  

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Утяшевский 

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным 

округам №№ 1-7 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Утяшевский 

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва избраны по: 

          - одномандатному избирательному округу № 1 –  Нафиков Рашит 

Абдулхакович; 
          - одномандатному избирательному округу № 2 - Канифова Зульфина 

Раилевна; 
         - одномандатному избирательному округу № 3 - Дильмухаметова 

Розалия Раисовна; 
        - одномандатному избирательному округу № 4 - Хадыев Вадим 

Валерикович; 
        - одномандатному избирательному округу № 5 - Гафурова Юлия 

Юрисовна; 



        - одномандатному избирательному округу № 6 - Шакирова Лариса 
Миндивалеевна; 

        - одномандатному избирательному округу № 7 - Хабибуллина Регина 
Нагимовна. 
         3. Опубликовать сообщение о результатах выборов в газете «Новый 

Белокатай» - «Яны Балакатай». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан в 

разделе «Деятельность»/ «Территориальная избирательная комиссия».  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 


